2015年辽宁省学术活动月学术大会“全面从严治党”专题分会场学术活动征文通知
时间:2015-05-28 17:46来源:未知 作者:社科 点击: 18次
	为深入解读和贯彻习近平总书记关于“四个全面”的重要论述，进一步引领辽宁社会科学工作者提高认识、统一思想，根据省委宣传部、省教育厅、省人社厅、团省委和省社科联《关于举办2015年辽宁省社会科学学术活动月的通知》（辽社科联发〔2015〕34号）要求，大连海事大学、大连市社科联以“全面从严治党”为主题，举办全面从严治党专题学术活动。为开好这次专题学术活动特面向全省社会科学工作者开展全面深化改革论文征集活动，现将有关要求通知如下：
一、 征文选题指南
1.准确系统理解习近平总书记“全面从严治党”思想的内涵和特征
2.深刻认识“全面从严治党”的时代背景与重大意义
3.“全面从严治党”与重构政治生态
4.“全面从严治党”与全面落实从严治党责任
5.坚持思想建党和制度治党紧密结合
6.从严治党必须严格党内政治生活
7.“全面从严治党” 重在从严管理干部
8.“全面从严治党”与必须做好基层工作
9.“全面从严治党”与坚持党的群众路线和作风建设常态化制度化
10.“全面从严治党”与全面推进惩治和预防腐败体系建设
11.严明纪律是“全面从严治党”的生命线
12.贯彻“全面从严治党”要求 自觉加强党风廉政建设
13.“全面从严治党”与发挥人民监督作用
14.全面领会和把握从严治党规律
15.中国共产党历代领导人关于从严治党的思想
16.中国共产党从严治党的基本经验
二、征文时间
2015年5月1日—2015年6月20日
三、征文对象
全省哲学社会科学工作者
四、征文要求
1.坚持正确的政治方向，主题鲜明，观点正确。
2.坚持解放思想、实事求是、与时俱进，体现原创性，符合学术规范，具有较高的理论价值和实践意义。
3.逻辑严谨，语言流畅，文风朴实，有较强的说服力和感染力。
4.申报材料及排版格式请参照省社科联官网学术活动月通知（辽社科联发[2015]34号）的具体要求执行。
五、征文报送与评奖
1.请各单位围绕“全面从严治党”主题和征文选题指南积极组织征文活动，在2015年6月18日前报送至行政办公楼409室，同时将申报材料电子版发至liuchen@dlou.edu.cn。
联系人：刘臣
联系电话：84763472
2.本次征文成果由省社科联组织专家进行统一评审。获得一、二、三等奖的作者将应邀参会并于学术活动当日予以表奖。